

Չորաթանի մանկապարտեզի 2017թ.-ի գնումների պլան
Պատվիրատուն - Չորաթանի մանկապարտեզ
Ծրագիրը - 2017թ.-ի գնումների պլան
Ֆինանսավորման աղբյուրը – համայնքային բյուջե

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը	Գնման առարկան	Գնման ձև/ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը/դրամ/	Քանակը
1			2	3	4	5
	Ապրանքներ					
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 /	ԲԸԱՅ	հատ	2000	24000	12
30194320	Գծագրական թուղթ	ԲԸԱՀ	քմ	250	5000	20
30197232	Արագակար թղթյա	ԲԸԱՅ	հատ	80	2000	25
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՅ	հատ	20	2000	100
30234630	Ֆլեշ հիշողություն / 8GB/	ԲԸԱՀ	հատ	3600	7200	2
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	տուփ	600	12000	20
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	250	3750	15
39831242	Լողակ	ԲԸԱՀ	շիշ	250	1500	6
39831242	Ամանցների հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	12600	21
39830000	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10
30197121	Կոճգամ	ԲԸԱՅ	հատ	200	2000	10
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՅ	հատ	200	1000	5
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՅ	հատ	800	2400	3
30197111	Կարիչի ասեղ	ԲԸԱՅ	հատ	150	900	6
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ԲԸԱՅ	հատ	600	3600	6
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	100	2500	25
30192740	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	8000	40
30192710	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	400	8000	20
30192125	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
30141000	Հաշվասարք	ԲԸԱՅ	հատ	2500	7500	3
30192135	Գունավոր մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	150	6000	40
44111420	Գուաշ	ԲԸԱՀ	տուփ	1600	9000	5
30192770	Պլաստիլին	ԲԸԱՀ	տուփ	200	4000	20
39292500	Քանոն	ԲԸԱՅ	հատ	200	2000	10
22820000	Տպագրական ձևեր	ԲԸԱՅ	հատ	25	775	31
31531210	Էլ. լամպ /100վտ/	ԲԸԱՅ	հատ	100	1500	15
39224342	Աղբաման պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
39224331	Դույլ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	3600	6
44192610	Մեխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	700	700	1
44111412	Ներկ շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ	1725	5175	3
39713520	Արդուկ	ԲԸԱՀ	հատ	10400	10400	1
31686000	Խրոց սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	100	400	4

39838000	Ավել գոգաթիակի հետ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	2800	2
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
39831272	Մպունգ ամանի	ԲԸԱՀ	հատ	30	600	20
33761000	Զուգ. թուղթ ռուլոնով	ԲԸԱՀ	հատ	100	6700	70
31683200	Եռաբախշի 4տեղ 3մ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	5400	3
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
	Ընդամենը				186000	

Ծառայություններ						
	Մուտնդ ՀՕՖ	ԲԸԱՀ			300000	
09411200	Գազի ծառայություն	ԲԸԱՀ			200000	
	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ			60000	
	Ընդամենը				560000	
	Ընդհանուր գումարը				746000	

ՀԱՇՎԱՊԱՀ՝



Ֆ. ՈՒԴՈՒՄՅԱՆ